Caixa D’água – Centro – Uauá - Bahia- OBJETO: contratação de empresa 
especializada para aquisição de Portas, Janelas e Persianas, para atender as 
necessidades  dos Órgãos da Câmara Municipal de Uauá - Bahia, referente 
aos LOTE I e II do Pregão nº 004/2017 VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 
11.530,00 (onze mil e quinhentos e trinta reais), - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 01 - ATIVIDADE: 2001 ELEMENTO: 
3.3.90.30.00 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2017 - DATA DA 
ASSINATURA:26/12/2017. 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br